Pudet in tenebras parva' rabiemque cruentum
Ipse parsus Hellenus dederit mentemq; malorumque
Numi notiens dabitur nostro subiectore gentis
Concordes frenitus: insano' Regesq; superbas.
Arte inca' puto crudelia ad arma vocates
Nec fas unius fuerit mihi uertere mentem.
Sed nos Germani tribi credite: Numinis testor
Inferni patris uisagi Phlegonnis & undas:
Iam facia' pateat quid nra mea pectora & bydes:
Verbera quid ualcani rabiesq; infusa per omne
Corpus: & undantes spumis furiibus ius.
Huc ego confundam mentem caliginem escat:
Et uariis tentabo modis: an immixtus laborem
Annata impellam deinceps serpentiibus artis.
Deficitur subito faciam melioribus actis:
Deficit & superi sublimia signa Touans.
Hinc nostru' cupiet precedere feruidus agnitus
Viribus & nostris invadere castra suorum.
Restinet nostro Plutoni quisquid ademis:
Christicolumq; ottinis late populabitur agros.
Instaurans veteres leges eocentimenta uerendi
Magmadesque nra' misere prostrata uideris.
Demq; quicqd habet numerofa potestia mundi:
Hoc duce (nec fallor) Hyrgia dictione prometum.

MEGERA.

Non equidem infior multū Germana colubras

ALECTO.

Q̄ foro nostro sapientia potestia Regis
Funeris Germania manus tuas posse nobis
Oculi iusq̄ preceos. Picei per munera Ditis
Pallida iuramus: nihil est quod regna tueri
Nostra quae melius sic sic Rex ille proceruit
Non alia ratione possuntur arte domari
Per te nunc (fateor) solus Germania repertū est
Aes mīca quod nūq̄ possidente torua Megera
Ego ualeat & solus iamduim perfice corporum.

TISIPHONE SOLA.

Concute Tisiphone secundum cōcute postus:
Anguiserum commīce caputrem in loco tñum
Sura pares facinus tendens in Fata Desig.
Spicula: conuolucens furiali cuncta parati.
Non opus ignaro nunc est: nec inueni ministros
Sed quo non usq̄ fuerit crudelior alio
Qui sit & humano consuetus sanguine fidas
Semper habere manus: qui cœlestē peccata plena
Criminibus diris: qui blando fallere risu
Norit: & illecebris occultam intexere fraudem.
Obuias ergo mihi: dum sic furibunda penetrō:
Quis dabūtur: quis hū: cui nūc serpētibus atris
Probera cōfunda in stimulemque furore profano:
Et quem Regalem deducā ad Principes Anlā:
Sanguinis ut cupidus flagrāsq; cupidine regni

Et Phœben splendore diu nesci' ordine rectos? /
Quam quis consilio nesciat uel fraude profana.
Huc boiem a superis conservare ad iempis facta.
Quoniamque Tisiphone si quid tibi mero recedat.
Quo nobis firmare quae fluitans cordas.
Angustias in tergum solito de more relectis.
Protegeremus tabidis tumefactam sociis icam.
TISIPHONE.